
käse des monats junisommeliergeprüfte 

spitzenweine 

zu spitzenpreisen

in Bedienung
per 100 g

1.39

1.-
 

Tirol Milch

Qualität Tirol Kaiser Max

Der Kaiser Max ist ein fein-würziger Schnittkäse aus dem Tiroler Land, welcher nach alter 

Tradition und großem handwerklichen Können gekäst wird. Seine feine Würze und den 

aromatischen Geschmack erhält er während seiner mindestens 6-wöchigen Reifezeit durch 

sorgfältige Behandlung und Schmierung seiner Rinde mit Rotkulturen. Geschmeidig im Teig und 

aromatisch-pikant zeigt sich diese Spezialität. Der Kaiser Max eignet sich auch ausgezeichnet 

für Raclette.

0.69

5.52/kg

22%
BILLIGER

Darbo Fruchtikus
feiner Fruchtsnack, versch. Sorten, 125 g

1 Glas = 0.89
ab 2 Gläsern per Glas

1.58

1.-
1.67/l

37%
BILLIGER

25%
BILLIGER

25%
BILLIGER

 1.49

7.45/kg

 1.50

7.50/kg

2.59

1.99

6.12/kg

4.99

3.99

 

1.49

1.19

11.90/kg

1.79

1.29

12.90/kg

1.89

1.50

10.-/kg

1.49

1.29

12.90/kg

23%
BILLIGER

20%
BILLIGER

28%
BILLIGER

21%
BILLIGER

13%
BILLIGER

Yakult Drink 5er
versch. Sorten, 325 g

per Packung

Mila Pustertaler Bergkäse
fein-würziger Hartkäse, 50% FiT

in Bedienung
per 100 g

Herta Salami im Mantel
versch. Sorten
in Bedienung

per 100 g

Kärntner Milch
Drautaler Scheiben

mild-aromatisch, 45% FiT, 150 g
per Packung

Hörtnagl Paprikawurst
Premiumqualität aus Tirol

in Bedienung
per 100 g

Vorarlbergmilch Ländle Milch
versch. Sorten, 300 ml

1 Packung = 0.79
je 2 Packungen

Tante Fanny Frischer Blechpizzateig 
gekühlt, 400 g

1 Packung = 1.99
ab 2 Packungen per Packung

Igor Gorgonzola
fein-cremig in der Konsistenz

200 g, 1 Stück = 1.99
ab 2 Stück per Stück

0.99

0.69

6.90/kg

1.29

0.79

7.90/kg

4.59

3.59

7.18/kg

30%
BILLIGER

39%
BILLIGER

22%
BILLIGER

Dorblu Edelpilzkäse
würzig-pikant, 50%FiT

in Bedienung
per 100 g

MPREIS Toastschinken
beste Schlögelteile, sehr mager

in Bedienung
per 100 g

Kärntner Milch Drautaler 
Schnittkäse
500 g, 45% FiT

 per Packung

Parmigiano-Reggiano DOP 
take away, ca. 200-g-Stück, per 100 g   2.99    2.19    21.90/kg 

Prosciutto di Parma DOP
take away, ca. 100-g-Pkg., per 100 g  4.99    3.99   39.90/kg

Salamini italiani alla Cacciatora DOP
150-g-Stück, per Stück   3.69    2.99   19.93/kg

Mortadella Bologna IGP
in Bedienung, per 100 g  1.29    1.-            10.-/kg

Salame Piacentino DOP
in Bedienung, per 100 g  2.49    1.99   19.90/kg

Die Emilia-Romagna zu Gast bei 

 1.-
2.-/kg

500 g, 1 Becher = 1.69
ab 2 Bechern 
per Becher

 10.90

14.53/l

 1.69

2.25/l

 2.99

 

32%
BILLIGER

23%
BILLIGER

20%
BILLIGER

Skoff
Sauvignon Blanc

Südsteiermark/Österreich
0.75 l

per Flasche

Südtiroler Weinbauernverband
Kalterer See DOC Kurtatsch

Südtirol/Italien
1 l

per Flasche

 Burgtal
Blauer Zweigelt

Niederösterreich/Österreich
0.75 l, 1 Flasche = 2.50

ab 2 Flaschen 
per Flasche

 2.49

3.32/l

29%
BILLIGER

Cavamur
El Copero Tinto oder Rosado

Valencia/Spanien
0.75 l, 1 Flasche = 3.49

ab 2 Flaschen 
per Flasche

Meraner
Kalterer See
Südtirol/Italien

1 l, 1 Flasche = 3.89
ab 2 Flaschen 

per Flasche

 2.49

6.23/kg

1+1
GRATIS

Woerle Salzburger 
Bauernkäse 45% FiT

würzig, 200 g
1 Stk. + 1 Stk. gratis

in Bedienung
per 100 g

PREIS
TIEF
DAUER


